[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 23.01.2019 г. №  10
            г. Брянск

О награждении знаками отличия

Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов

к труду и обороне»

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)», соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить серебряными знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» по итогам проведения тестирования в Брянской области следующих обучающихся:
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер ID
	Дата
рождения
	Принадлежность возрастной ступени

	1.
	Белогуров Павел Андреевич
	18-32-0005251
	09.11.2009
	I СТУПЕНЬ

(от 6 до 8 лет)

	2.
	Полежаева Марина Алексеевна
	18-32-0006578
	24.12.2009
	I СТУПЕНЬ

(от 6 до 8 лет)

	3.
	Бегиян Виктория Самвеловна
	18-32-0006747
	24.12.2005
	III СТУПЕНЬ

(от 11 до 12 лет)

	4.
	Ерохов Михаил
Алексеевич
	18-32-0005644
	05.12.2005
	III СТУПЕНЬ

(от 11 до 12 лет)

	5.
	Кривцова Валерия Сергеевна
	18-77-0123796
	17.12.2005
	III СТУПЕНЬ

(от 11 до 12 лет)

	6.
	Лекарь Юлия Владимировна
	17-32-0007634
	13.12.2005
	III СТУПЕНЬ

(от 11 до 12 лет)

	7.
	Тихонов Даниил Михайлович
	16-32-0005088
	23.12.2005
	III СТУПЕНЬ

(от 11 до 12 лет)

	8.
	Горбачев Максим Геннадьевич
	17-32-0006903
	11.12.2002
	IV СТУПЕНЬ

(от 13 до 15 лет)

	9.
	Лазарев Дмитрий Александрович
	18-32-0007785
	13.12.2002
	IV СТУПЕНЬ

(от 13 до 15 лет)

	10.
	Летяго Сергей
Викторович
	18-32-0003995
	12.12.2000
	V СТУПЕНЬ

(от 16 до 17 лет)

	11.
	Акулеева Ольга
Сергеевна
	18-32-0007638
	08.05.1992
	VI СТУПЕНЬ

(от 25 до 29 лет)

	12.
	Обыденник Константин Александрович
	18-32-0001318
	11.08.1989
	VI СТУПЕНЬ

(от 25 до 29 лет)

	13.
	Пинчук Евгений Викторович
	17-32-0009732
	04.02.1990
	VI СТУПЕНЬ

(от 25 до 29 лет)

	14.
	Романенкова Анна Викторовна
	18-32-0001302
	23.05.1991
	VI СТУПЕНЬ

(от 25 до 29 лет)

	15.
	Соколов Алексей Александрович
	17-32-0003754
	16.05.1990
	VI СТУПЕНЬ

(от 25 до 29 лет)

	16.
	Черников Владимир Дмитриевич
	18-32-0002845
	21.12.1992
	VI СТУПЕНЬ

(от 25 до 29 лет)

	17.
	Абраменкова Наталья Валерьевна
	17-32-0003609
	30.07.1987
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	18.
	Адамко Василий Николаевич
	18-32-0006940
	21.04.1986
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	19.
	Белас Владимир Александрович
	15-32-0000196
	25.01.1986
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	20.
	Концевая Ольга
Ивановна
	17-32-0002229
	15.06.1987
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	21.
	Косолапов Евгений Александрович
	18-32-0000822
	26.11.1985
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	22.
	Кундик Павел
Сергеевич
	17-32-0009985
	23.07.1986
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	23.
	Маловастая Светлана Васильевна
	17-32-0003403
	29.08.1985
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	24.
	Папуша Марина Александровна
	17-32-0010490
	26.12.1985
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	25.
	Родкин Евгений Владимирович
	17-32-0008726
	01.03.1984
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	26.
	Чугреева Елена Владимировна
	18-32-0000230
	02.10.1983
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	27.
	Алексеева Анастасия Алексеевна
	17-32-0004494
	13.05.1982
	VII СТУПЕНЬ

(от 35 до 39 лет)

	28.
	Бачал Сергей
Петрович
	18-32-0006959
	18.11.1982
	VII СТУПЕНЬ

(от 35 до 39 лет)

	29.
	Бугакина Светлана Ивановна
	17-32-0011128
	09.04.1980
	VII СТУПЕНЬ
(от 35 до 39 лет)

	30.
	Димитренко Мирославна Юрьевна
	18-32-0002717
	10.09.1983
	VII СТУПЕНЬ

(от 35 до 39 лет)

	31.
	Желнова Елена Александровна
	18-32-0002833
	22.04.1980
	VII СТУПЕНЬ

(от 35 до 39 лет)

	32.
	Маслов Алексей
Игоревич
	17-32-0009151
	06.11.1982
	VII СТУПЕНЬ

(от 35 до 39 лет)

	33.
	Мигонько Светлана Васильевна
	17-32-0003626
	07.10.1981
	VII СТУПЕНЬ

(от 35 до 39 лет)

	34.
	Поленок Александр Петрович
	17-32-0006606
	19.06.1980
	VII СТУПЕНЬ

(от 35 до 39 лет)

	35.
	Щелокова Татьяна Васильевна
	16-32-0002244
	25.10.1980
	VII СТУПЕНЬ

(от 35 до 39 лет)

	36.
	Антон Марина Анатольевна
	18-32-0001313
	23.12.1976
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	37.
	Василенко Оксана Николаевна
	18-32-0005722
	04.02.1974
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	38.
	Гречихин Андрей Алексеевич
	17-32-0012142
	03.07.1976
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	39.
	Гречихина Галина Николаевна
	17-32-0010811
	26.12.1975
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	40.
	Ефименко Сергей Николаевич
	18-32-0005749
	07.01.1976
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	41.
	Иус Владимир
Николаевич
	17-32-0002651
	26.07.1974
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	42.
	Кочевых Павел
Евгеньевич
	15-32-0008275
	04.04.1974
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	43.
	Крючкова Татьяна Ивановна
	18-32-0003116
	01.11.1973
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	44.
	Немцева Юлия Владимировна
	18-32-0007774
	11.09.1974
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	45.
	Олешко Андрей Николаевич
	15-32-0008251
	16.02.1974
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	46.
	Осипенко Наталья Александровна
	17-32-0006644
	21.07.1977
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	47.
	Самохин Игорь
Валерьевич
	18-32-0005737
	18.02.1975
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	48.
	Седнева Алла Владимировна
	17-32-0004505
	19.07.1977
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	49.
	Селюминова Наталья Владимировна
	18-32-0005743
	20.11.1976
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	50.
	Сидоренков Александр Александрович
	17-32-0008665
	23.02.1974
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	51.
	Фомина Наталья Алексеевна
	18-32-0005536
	24.12.1975
	VIII СТУПЕНЬ

(от 40 до 44 лет)

	52.
	Аладинская Наталья Алексеевна
	18-32-0005299
	22.10.1972
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	53.
	Бородина Валентина Ивановна
	18-32-0005537
	05.02.1970
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	54.
	Бураков Валерий Михайлович
	18-32-0005115
	22.11.1972
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	55.
	Волова Светлана Георгиевна
	18-32-0002699
	08.10.1971
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	56.
	Гаврилова Алла Михайловна
	18-32-0000178
	13.10.1972
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	57.
	Дешкова Ирина Леонидовна
	17-32-0010108
	30.12.1970
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	58.
	Коновалов Сергей Николаевич
	18-32-0002136
	31.12.1971
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	59.
	Мочаева Жанна
Васильевна
	18-32-0006088
	12.11.1972
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	60.
	Насветникова Тамара Ивановна
	17-32-0003392
	30.09.1970
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	61.
	Романова Ольга Викториевна
	17-32-0003673
	10.04.1970
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	62.
	Семененко Василий Михайлович
	18-32-0000528
	08.12.1972
	VIII СТУПЕНЬ

(от 45 до 49 лет)

	63.
	Айдимирова Наталья Петровна
	17-32-0000022
	30.08.1965
	IX СТУПЕНЬ

(от 50 до 54 лет)

	64.
	Волобуев Иван
Юрьевич
	17-32-0003531
	20.01.1967
	IX СТУПЕНЬ

(от 50 до 54 лет)

	65.
	Лешенок Елена
Николаевна
	17-32-0010163
	26.10.1965
	IX СТУПЕНЬ

(от 50 до 54 лет)

	66.
	Мартынов Андрей Иванович
	18-32-0005169
	01.04.1965
	IX СТУПЕНЬ

(от 50 до 54 лет)

	67.
	Синютина Елена Михайловна
	17-32-0003530
	01.04.1964
	IX СТУПЕНЬ

(от 50 до 54 лет)

	68.
	Гуленкова Вера Михайловна
	18-32-0001315
	05.01.1960
	IX СТУПЕНЬ

(от 55 до 59 лет)

	69.
	Козорина Галина Александровна
	18-32-0005960
	29.01.1963
	IX СТУПЕНЬ

(от 55 до 59 лет)

	70.
	Рябцовский Георгий Владимирович
	18-32-0000444
	13.12.1961
	IX СТУПЕНЬ

(от 55 до 59 лет)

	71.
	Бображ Владимир Иосифович
	18-32-0003123
	06.02.1958
	X СТУПЕНЬ

(от 60 до 64 лет)

	72.
	Синицына Тамара Николаевна
	17-32-0006721
	10.01.1957
	X СТУПЕНЬ

(от 60 до 64 лет)

	73.
	Локтев Александр Иванович
	18-32-0003175
	22.04.1953
	X СТУПЕНЬ

(от 65 до 69 лет)

2. Наградить бронзовым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» по итогам проведения тестирования в Брянской области следующих обучающихся:
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Номер ID
	Дата
рождения
	Принадлежность возрастной ступени

	1.
	Балог Наталья
Эрнестовна
	18-32-0003440
	20.11.2002
	IV СТУПЕНЬ
(от 13 до 15 лет)

	2.
	Изъянов Кирилл Александрович
	18-32-0006821
	01.12.2002
	IV СТУПЕНЬ
(от 13 до 15 лет)

	3.
	Матанский Альберт Сергеевич
	18-32-0006360
	22.11.2002
	IV СТУПЕНЬ
(от 13 до 15 лет)

	4.
	Музаффаров Эльтун
Ахсан Оглы
	18-32-0006546
	28.11.2002
	IV СТУПЕНЬ
(от 13 до 15 лет)

	5.
	Сабурова Елена Вячеславовна
	18-32-0002563
	30.10.2002
	IV СТУПЕНЬ
(от 13 до 15 лет)

	6.
	Трищенков Максим Валерьевич
	18-32-0006691
	26.12.2002
	IV СТУПЕНЬ
(от 13 до 15 лет)

	7.
	Шеломовская Анастасия Александра
	17-32-0006732
	16.11.2002
	IV СТУПЕНЬ
(от 13 до 15 лет)

	8.
	Банных Анна
Юрьевна
	18-32-0002732
	21.05.1992
	VI СТУПЕНЬ
(от 25 до 29 лет)

	9.
	Бобкова Марина Валерьевна
	18-32-0003817
	07.07.1991
	VI СТУПЕНЬ
(от 25 до 29 лет)

	10.
	Голик Кристина Александровна
	17-32-0002441
	05.12.1991
	VI СТУПЕНЬ
(от 25 до 29 лет)

	11.
	Корнеенко Наталия Николаевна
	17-32-0009900
	04.08.1989
	VI СТУПЕНЬ
(от 25 до 29 лет)

	12.
	Курашко Оксана Владимировна
	17-32-0005746
	30.12.1988
	VI СТУПЕНЬ
(от 25 до 29 лет)

	13.
	Ленченко Дарья Витальевна
	17-32-0010083
	07.07.1993
	VI СТУПЕНЬ
(от 25 до 29 лет)

	14.
	Олейник Нина
Николаевна
	17-32-0002100
	30.05.1989
	VI СТУПЕНЬ
(от 25 до 29 лет)

	15.
	Танцуй Светлана Николаевна
	17-32-0003587
	12.12.1990
	VI СТУПЕНЬ
(от 25 до 29 лет)

	16.
	Абрамов Андрей Николаевич
	18-32-0005529
	30.06.1985
	VII СТУПЕНЬ
(от 30 до 34 лет)

	17.
	Васильев Марк
Игоревич
	17-32-0000988
	01.01.1986
	VII СТУПЕНЬ
(от 30 до 34 лет)

	18.
	Васильева Елена
Сергеевна
	17-32-0009802
	04.01.1988
	VII СТУПЕНЬ
(от 30 до 34 лет)

	19.
	Ермоченко Ольга Николаевна
	18-32-0005726
	04.02.1987
	VII СТУПЕНЬ
(от 30 до 34 лет)

	20.
	Зенцов Олег Владимирович
	18-32-0001317
	14.10.1987
	VII СТУПЕНЬ
(от 30 до 34 лет)

	21.
	Капмаре Евгения Викторовна
	18-32-0007704
	08.05.1984
	VII СТУПЕНЬ
(от 30 до 34 лет)

	22.
	Кастова Ирина Геннадьевна
	17-32-0008723
	22.07.1986
	VII СТУПЕНЬ
(от 30 до 34 лет)

	23.
	Остроглазов Михаил Сергеевич
	17-32-0007897
	11.03.1986
	VII СТУПЕНЬ
(от 30 до 34 лет)

	24.
	Рыжикова Евгения Михайловна
	17-32-0008720
	29.11.1983
	VII СТУПЕНЬ

(от 30 до 34 лет)

	25.
	Чикина Татьяна
Ивановна
	18-32-0005695
	26.01.1987
	VII СТУПЕНЬ
(от 30 до 34 лет)

	26.
	Бокарева Светлана Александровна
	18-32-0001314
	12.09.1981
	VII СТУПЕНЬ
(от 35 до 39 лет)

	27.
	Бурова Елена Александровна
	18-32-0005741
	10.03.1979
	VII СТУПЕНЬ
(от 35 до 39 лет)

	28.
	Высоцкая Светлана Викторовна
	17-32-0007146
	27.07.1979
	VII СТУПЕНЬ
(от 35 до 39 лет)

	29.
	Дробкова Мария Александровна
	17-32-0003393
	13.10.1981
	VII СТУПЕНЬ
(от 35 до 39 лет)

	30.
	Козленкова Маргарита Сергеевна
	17-32-0005675
	23.10.1981
	VII СТУПЕНЬ
(от 35 до 39 лет)

	31.
	Котова Людмила Михайловна
	18-32-0000037
	24.03.1980
	VII СТУПЕНЬ
(от 35 до 39 лет)

	32.
	Надточей Галина Викторовна
	17-32-0010079
	09.02.1979
	VII СТУПЕНЬ
(от 35 до 39 лет)

	33.
	Степаниденко Ирина Владимировна
	17-32-0007198
	21.03.1980
	VII СТУПЕНЬ
(от 35 до 39 лет)

	34.
	Шкляр Алла Владимировна
	17-32-0009970
	02.04.1981
	VII СТУПЕНЬ
(от 35 до 39 лет)

	35.
	Бирюкова Олеся Николаевна
	17-32-0010161
	08.03.1977
	VIII СТУПЕНЬ
(от 40 до 44 лет)

	36.
	Дикая Елена
Анатольевна
	17-32-0007168
	03.01.1975
	VIII СТУПЕНЬ
(от 40 до 44 лет)

	37.
	Забровская Татьяна Александровна
	17-32-0007916
	16.02.1976
	VIII СТУПЕНЬ
(от 40 до 44 лет)

	38.
	Кирсанова Светлана Анатольевна
	18-32-0005755
	02.07.1974
	VIII СТУПЕНЬ
(от 40 до 44 лет)

	39.
	Кравченко Татьяна Николаевна
	17-32-0007944
	03.12.1974
	VIII СТУПЕНЬ
(от 40 до 44 лет)

	40.
	Рыжая Оксана
Леонидовна
	17-32-0003536
	31.05.1976
	VIII СТУПЕНЬ
(от 40 до 44 лет)

	41.
	Фролова Эльвира Викторовна
	18-32-0005889
	09.09.1978
	VIII СТУПЕНЬ
(от 40 до 44 лет)

	42.
	Бондарева Людмила Анатольевна
	17-32-0011585
	05.10.1970
	VIII СТУПЕНЬ
(от 45 до 49 лет)

	43.
	Кизлевич Светлана Александровна
	17-32-0010121
	16.03.1971
	VIII СТУПЕНЬ
(от 45 до 49 лет)

	44.
	Клюева Евгения
Павловна
	17-32-0007899
	09.02.1972
	VIII СТУПЕНЬ
(от 45 до 49 лет)

	45.
	Чернякова Ирина Анатольевна
	18-32-0005557
	10.01.1973
	VIII СТУПЕНЬ
(от 45 до 49 лет)

	46.
	Борисенко Станислав Владимирович
	18-32-0000024
	31.03.1964
	IX СТУПЕНЬ
(от 50 до 54 лет)

	47.
	Брускова Людмила Николаевна
	17-32-0005700
	21.06.1967
	IX СТУПЕНЬ
(от 50 до 54 лет)

	48.
	Левицкий Николай Николаевич
	17-32-0003483
	23.01.1966
	IX СТУПЕНЬ
(от 50 до 54 лет)

	49.
	Макарова Елена Викторовна
	18-32-0005540
	23.05.1968
	IX СТУПЕНЬ
(от 50 до 54 лет)

	50.
	Шевелёв Игорь Анатольевич
	18-32-0005711
	26.05.1968
	IX СТУПЕНЬ
(от 50 до 54 лет)

	51.
	Бороновская Ольга Анатольевна
	18-32-0005719
	02.01.1959
	IX СТУПЕНЬ
(от 55 до 59 лет)

	52.
	Журавкова Зоя
Петровна
	18-32-0005534
	16.01.1963
	IX СТУПЕНЬ
(от 55 до 59 лет)

	53.
	Попова Тамара Владимировна
	18-32-0005543
	25.11.1962
	IX СТУПЕНЬ
(от 55 до 59 лет)

	54.
	Шмаргун Иван
Васильевич
	17-32-0003534
	01.01.1955
	X СТУПЕНЬ
(от 60 до 64 лет)

Начальник управления

физической культуры

и спорта Брянской области                                                                                                В.В. Корнеев